
UCHWAŁA NR 184/XIII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji 
Społecznej Rady Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnej Izabeli Ignacak z funkcji członka 
Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy Lesznowola. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41100FB5-745B-4F21-A687-34C58ABB3E0F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną w dniu 18 lutego 2025 r. pisemną rezygnacją Radnej 

Izabeli Ignacak z członkostwa w Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy 

Lesznowola, zasadnym jest podjęcie uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41100FB5-745B-4F21-A687-34C58ABB3E0F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 184/XIII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


